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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 43 186 573,79 29 531 373,79 10 861 704,18 813 264,29 5 981 307,32 2 114 598,00 9 760 500,00 5 700 000,00 13 655 200,00 300 000,00 13 355 200,00

2026 30 614 973,00 30 564 973,00 11 241 864,00 841 729,00 6 190 653,00 2 188 609,00 10 102 118,00 5 899 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 31 512 488,00 31 512 488,00 11 590 362,00 867 823,00 6 382 563,00 2 256 456,00 10 415 284,00 6 082 384,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 394 838,00 32 394 838,00 11 914 892,00 892 122,00 6 561 275,00 2 319 637,00 10 706 912,00 6 252 691,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 301 894,00 33 301 894,00 12 248 509,00 917 101,00 6 744 991,00 2 384 587,00 11 006 706,00 6 427 766,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 134 443,00 34 134 443,00 12 554 722,00 940 029,00 6 913 616,00 2 444 202,00 11 281 874,00 6 588 460,00 0,00 0,00 0,00

2031 34 987 804,00 34 987 804,00 12 868 590,00 963 530,00 7 086 456,00 2 505 307,00 11 563 921,00 6 753 172,00 0,00 0,00 0,00

2032 35 862 499,00 35 862 499,00 13 190 305,00 987 618,00 7 263 617,00 2 567 940,00 11 853 019,00 6 922 001,00 0,00 0,00 0,00

2033 36 759 060,00 36 759 060,00 13 520 063,00 1 012 308,00 7 445 207,00 2 632 138,00 12 149 344,00 7 095 051,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 47 668 611,74 27 214 679,10 12 022 248,34 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 20 453 932,64 20 453 932,640,00 5 698 950,00

2026 30 122 723,00 28 509 588,00 12 599 316,00 0,00 0,00 191 829,00 0,00 0,00 1 613 135,00 1 613 135,000,00 0,00

2027 31 179 488,00 29 737 297,00 13 144 236,00 0,00 0,00 164 058,00 0,00 0,00 1 442 191,00 1 442 191,000,00 0,00

2028 31 774 838,00 30 207 222,00 13 666 719,00 0,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 1 567 616,00 1 567 616,000,00 0,00

2029 32 681 894,00 30 961 110,00 14 032 304,00 0,00 0,00 109 600,00 0,00 0,00 1 720 784,00 1 720 784,000,00 0,00

2030 33 514 443,00 31 724 405,00 14 397 144,00 0,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 1 790 038,00 1 790 038,000,00 0,00

2031 34 367 804,00 32 496 897,00 14 760 672,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 1 870 907,00 1 870 907,000,00 0,00

2032 35 552 499,00 33 580 889,00 15 114 928,00 0,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 1 971 610,00 1 971 610,000,00 0,00

2033 36 449 060,00 34 375 746,00 15 473 908,00 0,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 2 073 314,00 2 073 314,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 482 037,95 0,00 4 740 859,29 3 500 000,00 3 241 178,66 1 240 859,29 1 240 859,29 0,00 0,00

2026 492 250,00 492 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 258 821,34 258 821,34 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 492 250,00 492 250,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925 250,00 0,00 2 316 694,69 3 557 553,980,00

2026 x x x x 0,00 3 433 000,00 0,00 2 055 385,00 2 055 385,000,00

2027 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 1 775 191,00 1 775 191,000,00

2028 x x x x 0,00 2 480 000,00 0,00 2 187 616,00 2 187 616,000,00

2029 x x x x 0,00 1 860 000,00 0,00 2 340 784,00 2 340 784,000,00

2030 x x x x 0,00 1 240 000,00 0,00 2 410 038,00 2 410 038,000,00

2031 x x x x 0,00 620 000,00 0,00 2 490 907,00 2 490 907,000,00

2032 x x x x 0,00 310 000,00 0,00 2 281 610,00 2 281 610,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 383 314,00 2 383 314,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,13% 8,70% 13,80% 15,11% TAK TAK

2026 2,41% 7,84% 19,06% 19,63% TAK TAK

2027 1,70% 6,64% 16,64% 17,21% TAK TAK

2028 2,50% 7,71% 12,90% 13,47% TAK TAK

2029 2,36% 7,93% 10,33% 10,89% TAK TAK

2030 2,23% 7,88% 7,62% 8,18% TAK TAK

2031 2,11% 7,87% 7,26% 7,82% TAK TAK

2032 1,06% 6,98% 7,80% 7,80% TAK TAK

2033 0,97% 7,05% 7,55% 7,55% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 933,95 17 933,95 17 036,78

2026 29 679,18 29 679,18 29 679,18 0,00 0,00 0,00 7 528,71 7 528,71 7 152,27

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 344,16 4 344,16 4 126,95

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 18 405 896,95 0,00 0,00 0,00224 303,95 18 181 593,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 67 528,71 0,00 0,00 0,0067 528,71 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 344,16 0,00 0,00 0,004 344,16 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 258 821,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 292 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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